

Port Lotniczy Bydgoszcz S.A., ul. Paderewskiego 1, 86-005 Białe Błota

Data : 27.02.2024

Nasz znak : 2024/02/00537

Dotyczy: postępowania "Dostawa urządzenia do wykrywania śladowych ilości materiałów wybuchowych – zakup w systemie ratalnym" – nr sprawy 2024/01/00002

Zamawiający, niniejszym udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły w nawiązaniu do przedmiotowego postępowania:

Pytanie 1:

W Specyfikacji technicznej znajduje się zapis „Możliwość wielokrotnego użycia pułapki.” bez sprecyzowania minimalnej krotności. Oznacza to, że firmy mogą zaoferować np. dwukrotne i pięćdziesięciokrotne użytkowanie pułapki a to oznacza, że wymagane 1000 pułapek Zamawiający będzie mógł użyć maksimum 2.000 razy bądź 50.000 razy a więc oferty nie będą porównywalne. Prosimy o określenie minimum np. na poziomie 20 razy.

Odpowiedź:

Zamawiający określa minimum na 20 razy (wielokrotność użycia pułapki).

Pytanie 2:

W §3 pkt. 3. projektu Umowy znajduje się wymaganie dostarczenia urządzenia w terminie 6 miesięcy. Rozumiemy, że należy to rozumieć jako „do 6 miesięcy” i dostawa wcześniejsza jest możliwa. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza termin dostarczenia urządzenia – należy rozumieć „do 6 miesięcy”, tym samym Zamawiający dopuszcza wcześniejszy, niż 6 miesięcy termin dostawy przedmiotu umowy.

Pytanie 3:

W §11 pkt. 2 znajdują się zapisy dotyczące płatności w terminie 30 bądź 21 dni. Proponujemy ujednolicenie zapisu oraz dodanie słowa „do” tak jak w poprzednim punkcie. I tak proponujemy aby zapisy te przyjęły formę „do 21 dni...”

Odpowiedź:

Zamawiający ujednolica powyższy zapis – „do 30 dni”.

Pytanie 4:

Zapis w §11 pkt. określa termin wystawienia comiesięcznych faktur. Zgodnie z procedurami księgowymi faktury za ubiegły miesiąc muszą być wystawione do 15 dnia następującego po nim miesiąca. Dobra praktyka nakazuje najpierw wystawienie faktur za ubiegły miesiąc a dopiero potem fakturowanie bieżącego miesiąca. W tej sytuacji wymóg wystawiania faktur do 5 dnia bieżącego miesiąca może być trudny do spełnienia. Proponujemy zmianę na „do 10 dnia bieżącego miesiąca”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę oraz proponowany zapis : „do 10 dnia bieżącego miesiąca”.

Pytanie 5:

Proponujemy zmianę w zapisie §13 pkt. 2 z „...właściwemu dla siedziby Zamawiającego.” Na „...właściwemu dla siedziby strony pozwanej” co jest bardziej neutralne.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zgodnie z propozycją Wykonawcy .

Proponujemy pozostawienie zapisu bez zmian lub zmianę na zapis „...właściwemu dla siedziby strony powoda”.